（对于资格要求写明“提供承诺函、声明函”的条款，可参照以下格式提供声明及承诺）

声明及承诺函

致：广东省华屹项目管理有限公司
根据贵方组织的     （项目名称）（项目编号：      ），我方郑重声明及承诺如下：
（1）具备履行合同所必需的设备和专业技术能力。
（2）在参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中无严重违法记录。
（3）我单位和本项目其他响应供应商不存在单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系。
[bookmark: _GoBack]（4）我单位不存在为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务。

特此声明及承诺！

供应商名称：                     （盖单位公章）
日期：        年     月     日